

세 입 예 산 서

2024년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항		예 산 액	기 정 액	비교증감	증감률
총 계		495,241,570	458,058,614	37,182,956	8.12%
100	지방세수입	19,893,390	19,893,390	0	0.00%
	110 지방세	19,893,390	19,893,390	0	0.00%
	111 보통세	19,746,663	19,746,663	0	0.00%
	113 지난년도수입	146,727	146,727	0	0.00%
200	세외수입	17,499,832	14,268,551	3,231,281	22.65%
	210 경상적세외수입	9,903,720	9,312,362	591,358	6.35%
	211 재산임대수입	330,908	312,779	18,129	5.80%
	212 사용료수입	3,148,245	3,152,880	△4,635	△0.15%
	213 수수료수입	2,248,901	2,223,217	25,684	1.16%
	214 사업수입	358,937	358,937	0	0.00%
	215 징수교부금수입	282,314	200,908	81,406	40.52%
	216 이자수입	3,534,415	3,063,641	470,774	15.37%
	220 임시적세외수입	7,308,500	4,852,509	2,455,991	50.61%
	221 재산매각수입	462,158	414,000	48,158	11.63%
	222 자치단체간부담금	40,000	20,000	20,000	100.00%
	223 보조금반환수입	1,699,394	31,221	1,668,173	5343.11%
	224 기타수입	4,774,000	4,146,791	627,209	15.13%
	225 지난년도수입	332,948	240,497	92,451	38.44%
	230 지방행정제재·부과금	287,612	103,680	183,932	177.40%
	231 과징금	20,000	20,000	0	0.00%
	232 이행강제금	30,000	30,000	0	0.00%
	233 변상금	5,521	3,000	2,521	84.03%
	234 과태료	76,949	20,730	56,219	271.20%
	235 환수금	6,059	300	5,759	1919.67%
	236 부담금	149,083	29,650	119,433	402.81%
300	지방교부세 등	225,127,000	218,494,000	6,633,000	3.04%
	310 지방교부세	210,727,000	208,834,000	1,893,000	0.91%
	311 지방교부세	210,727,000	208,834,000	1,893,000	0.91%
	320 지방소멸대응기금	14,400,000	9,660,000	4,740,000	49.07%
	321 지방소멸대응기금	14,400,000	9,660,000	4,740,000	49.07%
400	조정교부금등	12,897,659	11,533,503	1,364,156	11.83%

2024년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항		예산액	기정액	비교증감	증감률
	420 시·군조정교부금등	12,897,659	11,533,503	1,364,156	11.83%
	421 시·군조정교부금등	12,897,659	11,533,503	1,364,156	11.83%
	500 보조금	163,815,017	161,562,877	2,252,140	1.39%
	510 국고보조금등	106,052,409	105,453,377	599,032	0.57%
	511 국고보조금등	106,052,409	105,453,377	599,032	0.57%
	520 시·도비보조금등	57,762,608	56,109,500	1,653,108	2.95%
	521 시·도비보조금등	57,762,608	56,109,500	1,653,108	2.95%
	700 보전수입등및내부거래	56,008,672	32,306,293	23,702,379	73.37%
	710 보전수입등	33,881,548	18,632,421	15,249,127	81.84%
	711 잉여금	24,938,513	13,989,282	10,949,231	78.27%
	712 전년도이월금	5,955,340	3,000,000	2,955,340	98.51%
	713 융자금원금수입	1,673,139	1,643,139	30,000	1.83%
	715 보조금등반환금	1,314,556	0	1,314,556	순증
	720 내부거래	22,127,124	13,673,872	8,453,252	61.82%
	721 전입금	22,127,124	13,673,872	8,453,252	61.82%